
H-HP

9



21103

31217

41301

21102

31201

11003

312215

21101

312216

11002

11001

312217

21105

51321

10



511101

511201

51601

511202

513001

511601

51603

511801

521402

511804

511404

511403511303

613309 613503 613302 613502 613301 613501 613306 613504 613505 613201 613202 613203

511102

511501

511904 511903
511901

511502

511701

51605 51607

51501

511001

511002

512002

M10x50 M10 M8x16 M8 M6x16 M6 M5x12 M5 M4x8 Gb4,2x9,5 Gb6,3x16 Gb6,3x35

512504

512505

11



PL

SPIS ELEMENTÓW

EN

LIST OF ELEMENTS

DE

LISTE DER ELEMENTE

CZ

SEZNAM SOUČÁSTÍ
INDEX

1 - PANELE 1 - PANEL 1 - SEKTION 1 - SEKCE

sekcja dolna z okuciem bottom panel with profile untere Sektion mit Aufnahmeprofil spodní sekce s kováním 11001

sekcja środkowa middle panel mittlere Sektion strední sekce 11002

sekcja górna z okuciem top panel obere Sektion horní sekce 11003

2 - USZCZELKI 2 - SEAL 2 - DICHTUNG 2 - TĚSNĚNÍ

uszczelka dolna (do sekcji dolnej) bottom seal (for bottom panel) untere Dichtung (für untere Sektion) tesnení dolní (pro spodní sekci) 21101

uszczelka boczna (do ktown ików pionowych) side seals (for vertical angles)
seitliche Dichtungen (für senkrechte 
Winkeleisen)

tesnení bocní (pro vertikální uhelníky) 21102

uszczelka górna (do listwy nadpro—owej) top seal (for lintel profile) obere Dichtung (für Sturzleiste) tesnení horní (pro prekladovou lištu) 21103

3 - PROWADNICE 3 - TRACKS 3 - FÜHRUNGEN 3 - VODÍCÍ LIŠTY

kątowniki pionowe z prowadnicami 
pionowymi

vertical angles with vertical tracks
senkrechte Winkeleisen mit senkrechten
Führungen

vertikální uhelníky s vertikálními vodícími
lištami

31201

prowadnice poziome horizontal tracks waagerechte Führungen vodorovné vodící lišty 31217

poprzeczka monta—owa mounting ledge Montagequerleiste montážní prícka 312215

listwa nadpro—owa lintel profile Sturzleiste prekladová lišta 312216

4 - SPRĘŻYNY 4 - SPRING 4 - FEDER 4 - PRUŽINA

spr‚—yny naciągowe tension spring Zugfeder napínací pružina 41301

5 - ELEMENTY 5 - ELEMENTS 5 - DER ELEMENTE 5 - POLOŽKY

linki stalowe steel cables Stahlseile ocelová lanka (pár) 51501

konsola kółka pośredniego console pulley clamp Konsole für Zwischenrolle konzola pouzdro prostŒedního koleŠka 511002

kółko pośrednie PVC cable pulley Zwischenrolle für Seil prostŒední lanové koleŠko 511601

wzmocnienie tylne rear reinforcement hintere Verstärkung vyztužení zadní 511101

komplet monta—owy mounting kit Montagesatz montážní sada 511701/511801

wzmocnienie kompletu monta—owego mounting set reinforcement Verstärkung für Montagesatz montážní sady 511102

zawias boczny z obejmą side hinge with roller carrier seitliches Scharnier mit Halterung záves bocní s objímkou 51603

zawias środkowy intermediate hinge mittleres Scharnier záves strední 51605

zawias górny E top hinge E oberes Scharnier E záves horní E 51601

rolka krótka roller, short Laufrolle, kurz válecek krátký 511202

zawias dolny (para) bottom hinge (pair) unteres Scharnier (Paar) záves spodní (pár) 51607

rolka długa roller, long Laufrolle, lang válecek dlouhý 511201

zamek b‚benkowy cylinder lock Zylinderschloss cylindrický zámek 511303

rygiel zamka lock bolt Schlossriegel závora v zámku 511403

blokada rygla bolt block Riegelsperre blokovací závora 511404

rygiel blokujący locking bolt Sperrriegel blokovací závora 521402

ci‚gno zamka standardowe lock rod, standard Standard-Zugstange für Schloss standardní táhlo zámku 511501

ci‚gno zamka teleskopowe lock rod, adjustable Teleskop-Zugstange für Schloss teleskopické táhlo zámku 511502

uchwyt grip handle Gri© držák 511804

tuleja dystansowa spacing sleeve Distanzhülse distanŠní pouzdro 511901

tuleja dystansowa 17 mm spacing sleeve 17 mm Distanzhülse 17 mm distanŠní pouzdro 17 mm 511903

tuleja dystansowa 19 mm spacing sleeve 19 mm Distanzhülse 19 mm distanŠní pouzdro 19 mm 511904

6 - ŚRUBY, WKRĘTY, NAKRĘTKI 6 - BOLTS, SCREWS, NUTS
6 - MUTTERSCHRAUBEN, SCHAFT-
SCHRAUBEN, SCHRAUBENMUTTERN

6 - ŠROUBY, VRUTY, MATICE

śruba (M10x50) bolts (M10x50) Mutterschrauben (M10x50) šrouby (M10x50) 613309

nakrętka (M10) nuts (M10) Schraubenmuttern (M10) matice (M10) 613503

śruba (M8x16) bolts (M8x16) Mutterschrauben (M8x16) šrouby (M8x16) 613302

nakrętka (M8) nuts (M8) Schraubenmuttern (M8) matice (M8) 613502

śruba (M6x16) bolts (M6x16) Mutterschrauben (M6x16) šrouby (M6x16) 613301

nakrętka (M6) nuts (M6) Schraubenmuttern (M6) matice (M6) 613501

śruba (M5x12) bolts (M5x12) Mutterschrauben (M5x12) šrouby (M5x12) 613306

nakrętka (M5) nuts (M5) Schraubenmuttern (M5) matice (M5) 613504

śruba M4x8 bolts M4x8 Mutterschrauben M4x8 šrouby M4x8 613305

wkręt (6,3x16) screws (6,3x16) Schaftschrauben (6,3x16) vruty (6,3x16) 613202

wkręt (6,3x35) screws (6,3x35) Schaftschrauben (6,3x35) vruty (6,3x35) 613203

wkręt (4,2x9,5) screws (4,2x9,5) Schaftschrauben (4,2x9,5) vruty (4,2x9,5) 613201

dystans

kątownik montażu bocznego side mounting bracket seitliche Montagehalterung úhelník pro boční montáž

spacer plate Abstandsblech odstup 512002

512504

uszczelka górna(do listwy nadprożowej) 
(ALU)

top seal (for lintel profile) (ALU) obere Dichtung (für Sturzleiste) (ALU) těsnění horní (pro překladovou lištu) 
(ALU) 21105

listwa nadprożowa (ALU) lintel profile (ALU) Sturzleiste (ALU) překladová lišta (ALU) 312217

kształtka EPS 1200 mm EPS fitting 1200 mm EPS-Anschluss 1200 mm EPS montáž 1200 mm 51321

Kątownik montażowy aluminiowej 
listwy nadprożowej 20x30x1,5

Mounting bracket for the aluminum 
lintel strip 20x30x1,5

Montagewinkel für den Aluminium 
Sturz Streifen 20x30x1,5

Montážní konzola pro hliníkovou lištu 
překladu 20x30x1,5

512505

12



SK

ZOZNAM ČASTÍ

RU

СПИСОК ЭЛЕМЕНТОВ

UA

ПЕРЕЛIК ЕЛЕМЕНТIВ

FR

LISTE DES ÉLÉMENTS
INDEX

1 - PANEL 1 - СЕКЦИЯ 1 - СЕКЦІЯ 1 - SECTION

spodný panel s kovaním секция нижняя с окантовкой секція нижня з кантом section inférieure avec quincaillerie 11001

stredový panel секция сеpeдиннaя секція середня section intermédiaire 11002

vrchný panel секция верхняя секція верхня section supérieure 11003

2 - TESNENIE 2 - УПЛОТНИТЕЛЬ 2 - УЩІЛЬНЮВАЧ 2 - JOINT

tesnenie na spodný panel уплотнитель к нижней секции ущільнювач нижньої секції joint bas ( pour section inférieure) 21101

tesnenia na vertikálne uholníky уплотнители к вертикальным уголкам ущільнювач вертикальних кутників joints latéraux 21102

tesnenie na vrchnú lištu уплотнитель к притолочной планке ущільнювач планки верхнього одвірка joint haut ( pour traverse de linteau) 21103

3 - VODIACE LIŠTY 3 - НАПРАВЛЯЮЩИЕ 3 - НАПРАВЛЯЮЧІ 3 - RAILS

vertikálne uholníky вертикальный уголок вертикальний кутник cornieres verticales avec rails verticaux 31201

horizontálne vodiace lišty направляющие горизонтальные направляючі горизонтальні rails horizontaux 31217

montážna lišta поперечная монтажная планка поперечна монтажна планка traverse arriere 312215

vrchná lišta притолочная планка планка верхнього одвірка traverse de linteau 312216

4 - PRUŽINA 4 - ПРУЖИНА 4 - ПРУЖИНА 4 - RESSORT

napínacia pružina натяжная пружина натяжна пружина ressort de tension 41301

5 - POLOŽKY 5 - ПУНКТЫ 5 - ПУНКТИ 5 - ARTICLES

lanká (pár) тросы (пара) троси (пара) cordes en acier (paire) 51501

konzola stredového kolieska опора шайба промежуточного колесика проміжного коліща опора console du galet intermédiaire 511002

stredové koliesko na lanko промежуточное колесико троса проміжне коліща тросу galet intermédiaire de la corde 511601

zadné zosilnenie усиление заднее (пара) підсилення заднє (пара) renfort arrière (paire) 511101

montážní sada крепежный комплект монтажний комплект kit de montage 511701/511801

posilnenie montážneho kompletu усиление монтажного комплекта підсилення монтажного комплекту renfort du complet de pose 511102

bocný záves s objímkou петля боковая с кронштейном петля бічна з кронштейном charniere latérale avec bague 51603

stredový záves петля серединная петля середня charniere intermédiare 51605

vrchný záves E петля верхняя (пара) E петля верхняя (пара) E charniere supérieure (paire) E 51601

koliesko krátke ролик короткий ролик короткий galet court 511202

spodný záves (pár) петля нижняя (пара) петля нижняя (пара) charniere inférieure (paire) 51607

koliesko dlhé ролик длинный ролик довгий galet long 511201

bubienkový zámok замок барабанный замок барабанний serrure 511303

závora v zámku Ригель замка Засув замку pêne de serrure 511403

blokovacia závora Блокировка ригеля Блокування засуву verrouillage de pêne 511404

rucná závora ригель блокирующий ригель блокуючий verrou 521402

štandardné tiahlo zámku тяга замка стандартная тяга замка стандартна tige standard de la serrure 511501

teleskopické tiahlo zámku тяга замка телескопическая тяга замка телескопічна tige télescopique de la serrure 511502

úchytka ручка клямка poignée 511804

diletačná podložka дистанционная шайба дистанційна шайба douille d’écartement 511901

diletačná podložka 17 mm дистанционная шайба 17 мм дистанційна шайба 17 мм douille d’écartement 17 mm 511903

diletačná podložka 19 mm

uhol pre bočnú montáž угол для бокового монтажа кут для бічного кріплення support de montage latéral

дистанционная шайба 19 мм дистанційна шайба 19 мм douille d’écartement 17 mm 511904

511904

512505

6 - SKRUTKY, MATICE 6 - БОЛТЫ, ШУРУПЫ, ГАЙКИ 6 - БОЛТИ, ШУРУПИ, ГАЙКИ 6 - VIS, ÉCROUS

skrutky (M10x50) болты (M10x50) болти (M10x50) vis (M10x50) 613309

matice (M10) гайки (M10) гайки (M10) écrous (M10) 613503

skrutky (M8x16) болты (M8x16) болти (M8x16) vis (M8x16) 613302

matice (M8) гайки (M8) гайки (M8) écrous (M8) 613502

skrutky (M6x16) болты (M6x16) болти (M6x16) vis (M6x16) 613301

matice (M6) гайки (M6) гайки (M6) écrous (M6) 613501

skrutky (M5x12) болты (M5x12) болти (M5x12) vis (M5x12) 613306

matice (M5) гайки (M5) гайки (M5) écrous (M5) 613504

skrutky M4x8 болты M4x8 болти M4x8 vis M4x8 613305

skrutky (6,3x16) шурупи (6,3x16) шурупи (6,3x16) vis (6,3x16) 613202

skrutky (6,3x35) шурупи (6,3x35) шурупи (6,3x35) vis (6,3x35) 613203

skrutky (4,2x9,5) шурупи (4,2x9,5) шурупи (4,2x9,5) vis (4,2x9,5) 613201

уплотнитель к притолочной планке 
(ALU)

ущільнювач планки верхнього одвірка
(ALU)

joint haut ( pour traverse de linteau) 
(ALU)tesnenie na vrchnú lištu (ALU) 21105

vrchná lišta (ALU) притолочная планка (ALU) планка верхнього одвірка (ALU) traverse de linteau (ALU) 312217

kovanie EPS 1200 mm установка EPS 1200 мм EPS фітинг 1200 мм raccord en EPS 1200 mm

Montážna konzola pre hliníkovú lištu 
prekladu 20x30x1,5

Монтажний куток для алюмінієвої 
перемички 20х30х1,5

Support de montage pour la bande 
de linteau en alu.20x30x1,5

51321

Угол для бокового монтажа.

13



RO

LISTA ELEMENTELOR

IT

ELENCO DEGLI ELEMENTI

SE

FÖRTECKNING ÖVER DE ASPEKTER

DK

OVERSIGT OVER BESTANDDELE
INDEX

1 - PANOUL 1 - PANNELLO 1 - SEKTION 1 - SEKTION

panoul inferior cu profil pannello inferiore con ferramenta nedre sektion med beslag nedre sektion med beslag 11001

panoul de mijloc pannello centrale mellansektion mellemliggende sektion 11002

panoul superior pannello superiore övre sektion ovre sektion med beslag 11003

2 - SIGILIUL 2 - GUARNIZIONE 2 - TÄTNINGAR 2 - TÆTNING

sigiliul inferior (pentru panoul inferior) guarnizione per il pannello inferiore tätning till nedre sektion nedre tatning (til nedre sektion) 21101

sigiliile laterale (pentru unghiurile 
verticale)

guarnizioni per profili angolari verticali tätningar till vertikala profiler sidetatning (til lodret vinkel) 21102

sigiliul superior (pentru profilul  
boiandrugului)

guarnizione per il listello dell’architrave tätning till tröskellist ovre tatning (til overtarskelsliste) 21103

3 - SINELE 3 - GUIDE 3 - LEDGÅNGAR 3 - FØRINGSLISTER

unghiurile verticale cu sinele verticale profili angolari verticali vertikala profiler lodret vinkel med lodret foringsliste 31201

sinele orizontale guide orizzontali horisontala ledgangar vandrette foringslister 31217

marginea pentru montare traversa di montaggio monteringsribba monteringsafsats 312215

profil pentru buiandrug listello dell’architrave tröskellist overtarskelsliste 312216

4 - ARCURI 4 - MOLLA 4 - FJÄDER 4 - FJEDER

arcuri de elonga€ie molla a trazione 41301

5 - ARTICOLE 5 - ARTICOLI 5 - OBJEKT 5 - ELEMENTER

cablu din otel (pereche) funi (coppia) linor (par) Påsætning af rullen (et sæt) 51501

console de transmisie consolle per il pulegge cavo konsol konsol til mellemliggende hjul 511002

cablul de transmisie pulegge cavo mellanliggande rullar till linor mellemliggende rebshjul 511601

suport de intarire (pereche) rinforzo posteriore (coppia) bakre stöd (par) bagerste støtte (et sæt) 511101

set de montaj set di montaggio uppsättningar av montering monteringssæt 511701/511801

set de intarire pentru montare rinforzo del completo di montaggio förstärkning av monteringssats monteringssætsbeskyttelse 511102

balama laterala cu rola de transport cerniera laterale con anello di fissaggio sidogangjärn med infatting sidehangsel med klemme 51603

balama intermediara cerniera centrale mittgangjärn mellemliggende hangsel 51605

balama superioara (pereche) E cerniera superiore (coppia) E övre gangjärn (par) E ovre hangsel (et sat) E 51601

rola, scurta rullo corto kort rulle kort rulle 511202

balama inferioara (pereche) cerniera inferiore (coppia) nedre gangjärn (par) nedre hangsel (et sat) 51607

rola, lunga rullo lungo lang rulle lang rulle 511201

cilindru de blocare serratura a cilindro cylinderlas tromlelas 511303

bol€ de blocare chiavistello della serratura boltlås låsebolt 511403

blocarea bol€ului blocco del chiavistello låsbult rigellås 511404

inchidere cu bolt catenaccio regel sparrebolt 521402

tija de blocare, standard tirante standard della serratura standard lasstang standariseret las 511501

tija de blocare, reglabila tirante telescopico della serratura teleskop lasstang teleskopisk las 511502

maner maniglia handtag greb 511804

manson de spatiere distanziale distanshylsa afstandsbolt 511901

manson de spatiere 17 mm distanziale 17 mm distanshylsa 17 mm afstandsbolt 17 mm 511903

manson de spatiere 19 mm distanziale 19 mm distanshylsa 19 mm afstandsbolt 19 mm 511904

512504

6 - BULOANE, SURUBURI,  
MANSOANE

6 - VITI, DADI
6 - SKRUVAR, STOPPSKRUVAR, 
MUTTRAR

6 - MØTRIK, BOLT, SKRUE

buloane (M10x50) viti (M10x50) skruvar (M10x50) bolt (M10x50) 613309

mansoane (M10) dadi (M10) muttrar (M10) møtrik (M10) 613503

buloane (M8x16) viti (M8x16) skruvar (M8x16) bolt (M8x16) 613302

mansoane (M8) dadi (M8) muttrar (M8) møtrik (M8) 613502

buloane (M6x16) viti (M6x16) skruvar (M6x16) bolt (M6x16) 613301

mansoane (M6) dadi (M6) muttrar (M6) møtrik (M6) 613501

buloane (M5x12) viti (M5x12) skruvar (M5x12) bolt (M5x12) 613306

mansoane (M5) dadi (M5) muttrar (M5) møtrik (M5) 613504

buloane M4x8 viti M4x8 skruvar M4x8 bolt M4x8 613305

suruburi (6,3x16) dadi (6,3x16) stoppskruvar (6,3x16) skrue (6,3x16) 613202

suruburi (6,3x35) dadi (6,3x35) stoppskruvar (6,3x35) skrue (6,3x35) 613203

suruburi (4,2x9,5) dadi (4,2x9,5) stoppskruvar (4,2x9,5) skrue (4,2x9,5) 613201

sigiliul superior (pentru profilul boiandrugului)
(ALU)

guarnizione per il listello dell’architrave
(ALU)

tätning till tröskellist (ALU) øvre tætning (til overtærskelsliste) (ALU) 21105

profil pentru buiandrug (ALU) listello dell’architrave (ALU) tröskellist (ALU) overtærskelsliste (ALU) 312217

montaj EPS 1200 mm

unghi pentru montaj lateral angolo per montaggio laterale vinkel för sidomontering seitliche Montagehalterung

512505Unghi de montaj pentru banda 
buiandrug aluminiu 20x30x1,5

Angolo di montaggio per architrave 
in alluminio 20x30x1,5

Monteringsvinkel för överliggare 
i aluminium 20x30x1,5

Monteringsvinkel til alu-overliggerliste 
20x30x1,5

raccordo EPS 1200 mm EPS-montering 1200 mm EPS-montering 1200 mm 51321

14



1.3*

1.7*

1.7*

15



C

D

C D

16



2.6

2.4

2.4*

17



10/
8(Fischer)

8x65(Fischer)
10x60/

18



19



20



2.10

2.10

2.13

2.12

2.12

2.12

2.11

2.11

2.11

2.11

2.10

2.10

2.9

6x80(Fischer)
6x60/

21



2.1*

2.3*

2.6* 2.7* 2.8* 2.9*

2.4* 2.5*

2.2

2.2
2.3*

2.1*
2.1

2.3*

2.2*

2*

M8x16

Ø6,3/Ø18

90 90

≥120 ≥120

C=D

C
D

Ø6x60/

Ø10x60

Ø10

M8

22



0
m

m

M8

M8

M8x16

M8x16

~20mm

3.1

3.1

23



100 100

1
2

0

3*

3.1

3.2

3.5

3.83.6

3.3

3.4

3.3

3.4

3.3

3.3

3.4

Ø10/
Ø8(Fischer)

Ø10x60/
Ø8x65(Fischer)

Ø6x60/
Ø6x80(Fischer)

Ø Ø6,3/ 18

C=D

C
D

Ø10/
Ø8(Fischer)

24



4.9

4.1
4.2

4.1
4.2

4.3

4.4

4.10 4.11 4.12* 4.13* 4.14

4.5 4.6 4.7 4.8 4.9

4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.10
4.11
4.12*
4.13*
4.14

4.1 4.2

C D

C=D

10x80(Fischer)
/

c

c

25



100 100

1
2

0

26



Ø Ø

Ø Ø

Ø Ø

5.1.1 5.1.2

5.1.3

5*

4*

mm mm

Ø8x80/
Ø7x90(Fischer)

Ø8x80/
Ø7x90(Fischer)

Ø8x80/
Ø7x90(Fischer)

27



613301

613301
M6

M6x16

5.1.2

5.1.1

5.1.1

5.1.2

51603

51605

5.4

5.4

5.5

5.2
5.3

5.2
5.3

11001

5.5*511804

5.1.1 5.1.2A

51605 51603

613202/613203

5.1.2 B

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

F   = 9,8Nmmax

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

5.3

51607

613202/613203

5.2
551501

51607

511904

511201

5.4A 5.4A*
513001

613501

613301
52604

5.4B

28



6.1.2

6.1.1

6.1.1

6.1.2

6.2

6.4

6.2

6.3

6.3

6.4

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

F   = 9,8Nmmax

6.1.2 B

6.1.1

6.1.2 A

6.2A 6.2A*

6.3 6.4

6.2B
613301

613301
M6

M6x16

29



7*

7.1

7.3 7.4 7.5

7.2

7.1
7.2
7.5

7.3
7.4

30



8*

8.1

8.2 8.3

8.4 8.5 8.6 8.7

8.8*

8.11* 8.12* 8.13* 8.14*

8.9* 8.10*

8.8*
8.10*

8.3

8.11*
8.13*
8.14*

8.1
8.4
8.5
8.6
8.7
8.12*

31



9.1.1 9.1.2A 9.1.2B

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

F   = 9,8Nmmax

9

9.2

9.4

9.2

9.3

9.3

9.4

9.3 9.4

9.2B

9.1.2

9.1.2

9.1.1

9.1.1

9.2A

M6

M6x16

32



9* F   = 9,8Nmmax

9.2B

9.4

9.2

9.3

Ø5

9.3B

52606

Gb 6,3x16

9.3A

613202

613202

9.2AGb 6,3x16
613202

9.1

lub / or / oder

9.2C

9.3D

Gb 6,3x16

9.3C 9.4

Gb 6,3x35

Gb 6,3x16

613203

613202

52604

33



10

10.2
10.4

10.2
10.4

10.3

10.1

10.1

10.3

10.3 10.4

0mm1mm

10.210.1

Gb 6,3x35
Gb 6,3x16

34



11.1

11.2

11.2

11.2

35



12

12.1
12.3.1
12.3.2
12.3.3

12.1
12.3.1
12.3.2
12.3.3

12.2

12.3.1 12.3.2 12.3.3

12.1 12.2

36



13

13.1

13.1

13.1

37



14*

14.1

14.4 14.5 14.6

14.2 14.3

14.1
14.2
14.3
14.4
14.5
14.6

38



15*

15.1
15.2
15.3
15.4
15.5
15.6

M6

M6x16

Gb 6,3x16

Gb 6,3x16

Ø
15

Ø
4,

5

15.1

15.2

15.5 15.6

15.3 15.4

39



16* 16.4

16.3

16.5

16.1
16.2

M8x16

M8

16.316.1 16.2

16.5

<26°    1 .6*
>26°    1 .7*

~26°

16.7*

M6

16.6*
M6x16

16.4

40



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


